
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatal a

irományszám . III /1338 5

Érkezett : Z018 FEBR 2 6 ,

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tárgy : írásbeli választ igényl ő kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi LXXVI .

törvény 42 . S (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY

határozat 124.1 (1) bekezdése alapján „Ki issza meg a levét a kormány hanyagságának?”

címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Trócsányi László igazságügy-

miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Május 25-t ől Magyarországon is kötelez ően alkalmazandóvá válnak az európai általáno s
adatvédelrm rendelet, a GDPR szabályai . A hazai bevezetés olyan kétharmado s
törvénymódosításokat igényel, amelyeknek még az el őkészületeirő l sincsenek hírek . Láthatóan a
Fideszt jobban érdekli a választás, mint az ország kormányzása, ha ilyen hanyagul kezeli ezt a
kiemelt ügyet .

A GDPR életbe lépése minden olyan vállalkozás m űködésére hatással lesz, amelyik személyes
adatokat kezel, így ezeknek a cégeknek biztosítani kell, hogy a kapcsolódó törvénytervezeteke t
megismerhessék és az új szabályozásra érdemben felkészülhessenek . A kormányoldal mulasztás a
miatt azonban nemcsak erre nincs lehet őségük, de az is kérdéses, id őben el tudja-e fogadni az

Országgyűlés a szükséges módosításokat.

Ha a parlament nem fogadja el időben a szükséges jogszabályokat, kötelezettségszegési eljárá s
indulhat hazánk ellen . Ha pedig a módosítások rohamtempóban, érdemi egyeztetés nélkül lesznek
beiktatva, olyan kisvállalkozások, mint például a vásárlói adatokat kezelő webshopok, nem tudnak

időben felkészülni, és akár súlyos bírságra is számíthatnak . Úgy tűnik, hogy az önök hanyagsága
miatt biztosan kárt fognak szenvedni a magyar emberek .
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Kérem ezért a Miniszter Urat, tájékoztasson, miért késlekedik két éve a kormánya szükséges
módosítások beterjesztésével, folyik-e a GDPR életbe lépésének előkészítése, és ha igen,
milyen türelmi időt tartalmaz az érintett vállalkozásokra nézve?

Várom Miniszter Ur válaszát a fenti kérdésekre .

Budapest, 2018 . február 26 .

Kész Zoltán
független országgyűlési képviselő
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